Projektet me prioritet pér vitin 2019

1|Ndértimi i kanalizimit Jashanicg 60,000.00

2|Ndértimi i kanalizimit Kerrnicé 30,000.00

3|Ndértimi i kanalizimit Bokshig 50,000.00

4 |Ndértimi i kanalizimit ne fshatin Radulloc 50,000.00

5|Asfaltimi i rrugéve lokale Gjurgjevik i Vogel 120,000.00

6|Ndértimi i kanalizimit Zabergjé 50,000.00

7[Ndértimi i kanalizimit Resnik 50,000.00

8|Ndértimi i kanalizimit Ranoc 60,000.00

9| Ndértimi i kanalizimit ne Dollove 40,000.00
10| Ndértimi i kanalizimit ne Rudice 40,000.00
11|Ndértimi i kanalizimit Berkove 20,000.00
12 [Ndértimi i kanalizimit ne Jagode 20,000.00
13| Projekte zbatuese 30,000.00
14|Ndértimi i kanalizimit Kepuz 80,000.00
15|Ndértimi i kanalizimit Deiq 60,000.00
16[Kanalizimi né lagje t& Klinés 70,000.00
17| Asfaltimi i rrugéve lokale né Radulloc dhe Patagan 50,000.00
18| Asfaltimi i rrugés Shtupel 100,000.00
19| Asfaltimi i rrugéve ne qytet 100,000.00
20( Asfaltimi i rrugéve lokale ne Stupe 40,000.00
21| Asfaltimi i rrugéve lokale ne Dollc 40,000.00
22| Asfaltimi i rrugéve lokale Dersnike 40,000.00
23| Asfaltimi i rrugéve lokale Gjurgjevik i Madhe 70,000.00
24| Asfaltimi i rrugéve lokale ne Sigeve 50,000.00
25| Asfaltimi i rrugés Grabanicé - Dugajevé 50,000.00
26| Asfaltimi i rrugéve lokale ne Qeskove 60,000.00
27 [Kanalizimi Qupevé e Ulet 20,000.00
28|Bashkéfinancim me donator 426,000.00
29(Rregullimi i urés né Dush 30,000.00
30|Rregullimi i varrezave t& qytetit 50,000.00
31|Mirémbajtja dhe zgjerimi i parqeve 30,000.00
32|Mirémbajtja e rrugéve 100,000.00
33 |Mirémbajtja e rrjetit té kanalizimit 20,000.00
34 Mirémbajtja e ndrigimit publik 10,000.00
35|Mirémbajtja dhe zgjerimi i rrjetit dhe kamerave 10,000.00
36(Ndértimi i kanaleve t& ujitjes 70,000.00
37|Hapje té puseve pér ujitje 15,000.00
38|Sera pér bujq 15,000.00
39|Furnizim me fidane - pemé t€ imta 15,000.00
40|Neritja e tufave t¢ dhive | 30,000.00
41 |Furnizim me koshere bletesh 15,000.00
42|Furnizim me makina mjelése 20,000.00




43 |Fondi pér déme nga natyra 15,000.00
44 |Renovimi i 3 QMF dhe 11 AMF 83,000.00
45|Digjitalizimin e sherbimeve ne QKMF 24,000.00
46|Renovimi i zyrés sé gjendjes civile n€ Ujmiré 10,000.00
47 |Shenjezimi horizontal dhe vertikal i rrugeve 15,000.00
48|Automjet zyrtar 10,000.00
49 |Ndertimi i fushes ndihmese té futbollit ( sportit ) 70,000.00
50|Fondi pér zhvillimin e NVM 50,000.00
51 [Renovimi i objektit t& SHFMU "Avni Zhabota", Kérrnicé 30,000.00
52 [Renovimi i brendshém | objektit né SHFMU "Até Gjerg] Fisha", Jagodé 20,000.00
53|Furnizim me inventar ne shkolla 40,000.00
54 [Furnizim me lektyra shkollore dhe mjete kabinetike né shkolla 20,000.00
55
56 [Ndértimi | fushés sportive né SHFMU "Motrat Qiriazi" né Zajm 20,000.00
Ndérrimi i dyerve dhe dritareve dhe dyshemeeve ne Shkollat: Ujmirg, Gremnik ,
57 |Jashanicé e Epérme 30,000.00
58|Renovimi i WC té brendshme né SHFMU "Déshmorét”, Volljak 5,000.00
59|Renovimi i WC té brendshme né SHFMU "Ali Krasnigi", Ujmiré 5,000.00
60[Renovimi i WC té& brendshme né SHFMU "Avni Zhabota", Shtupel 5,000.00
61 [Ndértimi i rrethojés sé oborrit né SHFMU "Ismet Rraci” né Kliné 20,000.00
2,778,000.00




Projektet me prioritet pér vitin 2020

1|Projekte zbatuese 40,000.00

2|Ndértimi | rrugéve dhe trotuareve né Kliné 200,000.00

3|Asfaltimi | rrugéve lokale ne Volljak 50,000.00

4|Ndértimi | kanalizimit né fshatin Leskoc 40,000.00

5(Ndértimi | kanalizimit né Videjé 50,000.00

6|Ndértimi | kanalizimit ne Qupevé te larté 50,000.00

7|Ndértimi | stacionit te autobuséve 150,000.00

8|Asfaltimi i rrugés Jashanicé - Shtupel 100,000.00

9|Ndértimi | shtigjeve te ecjes te Ujévara e Mirushés 100,000.00
10|Ndértimi | kanalizimit né Zajm-Faza 2 60,000.00
11{Ndértimi | kanalizimit Jagodé-Faza 2 40,000.00
12|Asfaltimi | rrugéve lokale Radulloc-Faza 2 40,000.00
13|Ndértimi | kanalizimit né Kryshevé te Vogél 50,000.00
14 Ndértimi | kanalizimit né Stupé-Faza 2 30,000.00
15|Ndértimi | kanalizimit né Siqevé-lagja e epérme 30,000.00
16[Ndértimi | kanalizimeve ne lagje te gytetit 100,000.00
17|Ndértimi | urés ne Rudic 80,000.00
18| Ndértimi | kanalizimit ne Gjyrgjevik | Vogél-Faza 2 30,000.00
19|Ndértimi | ujésjellésit né Leskoc 30,000.00
20|Ndértimi | kanalizimit né Ranoc-Faza 2 40,000.00
21|Asfaltimi | rrugés Zllakugan-Kryshevé e Madhe 100,000.00
22|Asfaltimi | rrugéve lokale ne Pérgevé 30,000.00
23|Asfaltimi | rrugéve lokale né Caravik 40,000.00
24 Asfaltimi | rrugéve lokale né Ujmiré 30,000.00
25|Bashkéfinancim me donator 611,125.00
26|Projekte né mbéshtetje te komuniteteve 20,000.00
27|Renovimi | pendave 30,000.00
28|Ndértimi | kanalit te ujitjes né Gremnik-Faza 2 20,000.00
29|Ndértimi | kanalit te ujitjes né Zajm 30,000.00
30|Ndértimi | pendés né Zajm 40,000.00
31|Ngrtja e tufave te dhive me partcipim 30,000.00
32{Furnizim me pemé arrore me participim 30,000.00
33|Hapja e puseve pér ujitjen e tokave bujgésore me participim 20,000.00
34|Fondi pér déme nga natyra 25,000.00
35|Mirémbajtja dhe zgjerimi | pargeve 30,000.00
36|Mirémbajtja e rrugéve 100,000.00
37|Mirémbajtja e rrjetit té kanalizimit 20,000.00
38|Mirémbajtja e ndrigimit publik 10,000.00
38{Mirémbaijtja e rrjetit te Kamerave te qytetit 10,000.00
40{Shpimi | puseve pér ujitje te sipérfageve te gjelbéruara né qytet 10,000.00
41|Furnizimi me aparat Rentgeni digjital 70,000.00




42|Ndértimi | AMF-sé né Pérqevé 20,000.00
43|Shenjézimi horizontal dhe vertikal i rrugéve 20,000.00
A4|Rrénimi | objekteve te vjetra dhe ndértimeve pa leje 10,000.00
45|Administrata 50,000.00
46(Kultura 70,000.00
47|Furnizim me inventar ne shkolla 30,000.00
48(Furnizim me mjete kabinetike pér shkolla 20,000.00
49|Ndértimi | fushave sportive né SHFMU "Motrat Qiriazi" né Klina 17,000.00
50| Ndértimi | fushave sportive né SHFMU "Ymer Berisha" né Sigevé 17,000.00
51|Ndértimi | fushave sportive né SHFMU "Avni Zhabota " né Kérnicé 10,000.00
52|Ndértimi | fushave sportive né SHFMU "Até Gjergj Fishta " né Jagodé 10,000.00
53|Ndértimi | fushave sportive né SHFMU "Zgjimi " né Gremnik 10,000.00
54|Ndeértimi | fushave sportive né SHFMU "Até Shtjefén Gjegovi" né Zllakugan 20,000.00
55|Ndértimi | fushave sportive né SHFMU "At& Shtjefén Gjegovi" né Leskoc 20,000.00
56| Ndértimi | fushave sportive né SHFMU "Esat Mekuli" né Caravik 11,000.00
57 Ndé&rtimi | nxemjjes gendrore né punétoriné e SHMP " Fehmi Agani" né Kliné 5,000.00
58(Rregullimi dhe gjelbérimi | oborreve te shkollave 20,000.00
59|Rregullimi i oborrit t& Cerdhés se fémijéve "Xhevé Lladrovci" né Kliné 11,000.00
60|Fondi pér mbéshtetje te NVM-prodhuese 40,000.00
61{Fondi pér eksproprijim 50,000.00
62|Fondi pér Vendime te gjykatave 10,000.00

3,087,125.00




Projektet me prioritet pér vitin 2021

1|Projekte zbatuese 50,000.00

2|Ndértimi | kanalizimit n& Shtupel 80,000.00

3|Ndértimi | kanalizimit né Klinavc 70,000.00

4|Ndértimi | Kanalizimit né Dugajevé 70,000.00

5[Ndértimi | kanalizimit né Dollové 70,000.00

6|Ndértimi I kanalizimit né Bérkové 40,000.00

7|Ndértimi | kanalizimit né Binxha 40,000.00

8|Ndértimi | kanalizimit né Grapc 40,000.00

9|Ndértimi | kanalizimit né Dobérdol 50,000.00
10/Asfaltimi | rrugéve lokale né Jagodé 50,000.00
11|Asfaltimi | rrugéve lokale né Klinavc 50,000.00
12|Ndértimi I rrugéve dhe trotuareve né Kling 300,000.00
13|Ndértimi | trotuarit Kliné-Videjé 100,000.00
14| Asfaltimi | rrugéve lokale né Caravik 40,000.00
15| Mbjellja e drunjéve dekorativ né rrugét e gytetit 50,000.00
16{Nd&rtimi | trotuarit né Zllakugan 30,000.00
17|Asfaltimi | rrugéve lokale né Dresnik 70,000.00
18| Asfaltimi I rrugéve lokale né& Dollc 70,000.00
19| Ndértimi | urés pér kémbésoré mbi lumin Klina né Jashanicé 5,000.00
20|Bashkéfinancim me donatoré 885,287.00
21| Asfaltimi | rugés Dobérdol-Gjyrgjevik 50,000.00
22|Projekte né mbéshtetje te komuniteteve 10,000.00
23| Asfaltimi | rrugés Sigeva - Agarevé 100,000.00
24| Ndértimi | kanaleve te ujitjes se tokave bujgésore 50,000.00
25|Ngritja e serave me participim 30,000.00
26|Furnizim me koshere bletésh 30,000.00
27|Ngrtja e tufave te dhive me partcipim 30,000.00
28|Furnizim me pemé arrore me participim 30,000.00
29| Hapja e puseve pér ujitjen e tokave bujgésore me participim 20,000.00
30(Fondi pér déme nga natyra 20,000.00
31|Mirémbaijtja dhe zgjerimi | pargeve 30,000.00
32|Mirémbaijtja e rrugéve 100,000.00
33|Mirémbaijtja e rrjetit té kanalizimit 20,000.00
34| Mirémbaijtja e ndrigimit publik 10,000.00
35|Mirémbaijtja e rrjetit te Kamerave te qytetit 10,000.00
36|Shpimi | puseve pér ujitje te sipérfageve te gjelbéruara né qytet 10,000.00
37|Renovimi dhe inventarizimi | gendrés trajnuese né QKMF 15,000.00
38|Ndértimi | AMF-sé né Képuz 20,000.00
39| Renovimi | Qendrés pér puné sociale 20,000.00
40(Fasadimi | jashtém | QKMF-sé 25,000.00
41[Rregullimi | oborreve te tri QMF-ve dhe 11 AMF-ve 30,000.00
42|Shenjézimi horizontal dhe vertikal i rrugéve 20,000.00




43|Rrénimi | objekteve te vjetra dhe ndértimeve pa leje 10,000.00
44| Administrata 50,000.00
45|Kultura 70,000.00
46 |Fondi pér mbéshtetje te NVM-prodhuese 40,000.00
47|Fondi pér eksproprijim 50,000.00
48|Fondi pér Vendime te gjykatave 20,000.00
49|Furnzim me lektyra shkollore dhe mjete kabinetike né shkolla 20,000.00
50(Furnizim me inventar ne shkolla 50,000.00
51|Ndé&rtimi i tualeteve fushore,kanalizim dhe gropa septike né shkolla 20,000.00
52|Renovim i rréthojés né SHEMU" Déshmorét e Qéndresés",Gllareva 11,000.00
53|Rregullimi | oborrit t& shkollas na SHFMU"Ymer Berisha"Siqevé 5,000.00
54|Gjelbrim t& oborreve t& shkollave 55,000.00
55)|Furnizmim me pajisje teknologjike pér shkolla 20,000.00
36[Ndértimi i depove pér ruajtjen e léndéve djegése né shkolla 26,000.00
57|Rrethojat dhe ndrigimi i fushave sportive né shkolla 50,000.00
58| Ndértimi | nxemjes gendrore né SHFMU"At&" 20,000.00
59|Ndértimi i nxemjes gendrore né SHFMU"Avni Zhabota" 20,000.00
60|Ndértimi i depove pér léndé djegése né shkolla 20,000.00
61| Ndértimi i nxemjes qendrore né SHFMU"Ali Krasnigi" Ujmiré 20,000.00
62|Ndértimi i nxemjes gendrore né SHFMU"Déshmorét"Volljak 20,000.00
63|Ndértimi i nxemjes gendrore né SHFMU"Azem Bejta"Grabanicé 20,000.00

3,457,287.00




